
Digitālā kase
Digitālās kases aparāts ar

iebūvētu POS termināli

SKAIDRAS NAUDAS UN KARŠU 
DARĪJUMU APSTRĀDE VIENĀ IEKĀRTĀ

AR DIGITĀLAJIEM ČEKIEM VAIRS 
NEKĀDU PRINTERU UN KASES LENTU

NODROŠINA ARĪ ZVANA FUNKCIJU UN 
PIEKĻUVI SOCIĀLAJIEM TĪKLIEM



Pārskatāms lietotnes
sākuma ekrāns

ZalaPay Kase ir unikāla
tehnoloģija, kas ļauj
tirgotājiem apstrādāt
gan skaidras naudas,
gan bankas karšu
pirkumus.

Izgudrojumi tehnoloģiju pasaulē neapstājas
un viens no jaunākajiem inovāciju piemēriem
ir mūsu produkts ZalaPay Kase - digitālais
kases aparāts, kas ir pieejams 

IZVĒLIES INOVĀCIJAS

viedierīcē.



VID sertificēta
tehnoloģija

Ērta čeka
izveidošana
lietotnē

Nevajadzēs iegādāties
un uzturēt papildus
ierīces, jo ZalaPay Kase
apvieno kases aparātu,
POS termināli un čeku
printeri.

Ar ZalaPay Kase tirgotāji varēs pilnībā aizstāt
tradicionālos kases aparātus un izmantot
kompaktu ZalaPay digitālo kasi telefonā.

IEGUVUMS GAN TEV,
GAN KLIENTIEM



FUNKCIJU KLĀSTS

Pārdošana / Atgriešana
Produkti / Kategorijas / Nodaļas
Čeku datu bāze
Vairāki samaksas veidi
Atlaides čekam un produktam
PVN Likmes
X un Z atskaites
Tikai digitāli čeki
Čeku nodošana ar QR   
Iebūvēts POS terminālis
Zvanu funkcija
Saziņa – SMS, Epasts,WhatsApp
Sociālie tīkli 

Ar lietotni  varēsi ne tikai pieņemt
maksājumus, bet arī veikt zvanus, sazināties

WhatsApp un vēl vairāk.



Pēc veiksmīgas
apmaksas
tirgotājiem ir
iespēja nosūtīt
digitālo čeku
klientiem.

Digitālais kases aparāts Zalapay Kase ir drošs
un uzticams risinājums, kas izmanto
modernākās tehnoloģijas maksājumu
industrijā. 

DROŠI UN UZTICAMI

ZalaPay Kases
digitālais čeks



Čeka QR kods
klientiem

Padari savu ikdienas dzīvi digitāli ērtu.
Digitalizē savu tirdzniecības procesu un
pārsteidz savus klientus ar pilnībā digitālu
iepirkšanās pieredzi.

ZalaPay Kase
nodrošina ātru un ērtu
digitālā čeka
nodošanu klientiem,
izmantojot QR kodu.

PADARI KLIENTU DZĪVI
VIENKĀRŠĀKU!



UZZINĀT VAIRĀK

PĀRDOŠANAS PROCESS

Izveido čeku Izvēlies maksāt

Saņem digitālo
čeku

Nodod čeku klientam
ar QR kodu

Atver lietotni

POPULĀRĀKIE MAKSĀJUMA VEIDI



www.kase.amro.lv

Pieteikt Zalapay!

MAZUMTIRGOTĀJIEM PIEGĀDĀTĀJIEM

ĒDINĀTĀJIEM

SKAISTUMKOPŠANAS 
SALONIEM

TRANSPORTAM

POP-UP VEIKALIEM


